DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESEQUILÍBRIOS AMBIENTAIS
COM ÊNFASE NA EUTROFIZAÇÃO: ATIVIDADE INVESTIGATIVA PROTAGONIZADA
POR ALUNOS DO 1º ANO DO ENSINO MÉDIO de autoria de MARISA CRISTINA PINTO,
DIOGINA BARATA, JOENE ALVES PEREIRA, MARCOS DA CUNHA TEIXEIRA, foi
publicado nos E-book VIII ENEBIO, VIII EREBIO-NE E II SCEB referente ao ISBN 978-65-
86901-31-3.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74523

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74523